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Programmanr. 25 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 11 - 15 jaar
20-5-2017 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Zvz 1 ZVZwartsluis NT 2:37.10
Ferran, SCHOONEWELLE 05 52.90 Martijn, SAM 01
Myrthe, DORGELO 05 Annejèn, SMELT 04

2. Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 2:33.11 2:43.39
Tjitske, SIMONIDES 03 46.63 Fayola, van den BERG 02
Kay, van SLEEN 04 Marco, WAGTER 05

DIS 't Tolhekke 1 't Tolhekke NT
EB - De wisselslag niet gezwommen in de juiste volgorde.(rug,school,vlinder,vrij)**

Karin, de HAAN, Patrick, TIMMERMAN, Geert, de HAAN, Janine, ter SCHURE

BM De Reestduikers 1 De Reestduikers NT 2:55.80
Elke, KOOMANS 04 51.19 Rosalie, BLAUW 03
Amber, BENNING 04 Robin, PEKEL 03

Programmanr. 1 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
20-5-2017 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anique, DORGELO ZVZwartsluis 27.28 200900062 25.99
2. Paula Felicia, SPANS ZVZwartsluis 26.54 201000064 26.27
3. Hanna, BAKKER ZVZwartsluis 30.08 200900028 29.80
4. Guusje, POST ZVZwartsluis NT 201000034 32.96
5. Charlotte, SMELT ZVZwartsluis 36.32 201000100 36.02

Programmanr. 2 Jongens, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
20-5-2017 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Arthur, ALBERTS ZVZwartsluis 30.20 200900239 28.42
2. Dyon, SCHOLTEN Steenwijk 1934 32.91 200900095 30.37
3. Rens, BAKKER ZVZwartsluis 38.64 201000109 34.54
4. Lucas, TRAPMAN ZVZwartsluis 35.29 200900477 37.19
5. Kyandro, van den BERG Steenwijk 1934 42.63 200900023 44.85

Programmanr. 3 Meisjes, 25m vlinderslag Minioren 4 en later
20-5-2017 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Esther, van BENTHEM 't Tolhekke 27.51 200702082 26.34
2. Maud, van GELDER 't Tolhekke 34.46 200801308 27.59
3. Maud, KARSSEN De Reestduikers NT 200801130 28.04
4. Ninthe, van der ZWAAG Steenwijk 1934 NT 200801764 32.15
5. Fleur, SCHEERHOORN De Reestduikers NT 200701862 35.80
6. Jette, MENSINK ZVZwartsluis NT 200800936 36.32
7. Anna, de LANGE Steenwijk 1934 NT 200801762 36.70

DIS Leonore, HEERSCHOP 't Tolhekke 27.66 200801310
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 4 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4 en later
20-5-2017 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Emmelien, SMELT ZVZwartsluis 44.52 200800012 42.18
2. Fay, BOXUM ZVZwartsluis 54.51 200900060 51.03 FJ 1
3. Féline, SAM ZVZwartsluis 52.00 200700018 51.03 FJ 2
4. Kaylen, SCHONEWILLE ZVZwartsluis 58.76 200700500 58.68

Programmanr. 5 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 4 en later
20-5-2017 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Melle, van GEELEN ZVZwartsluis NT 200702195 21.25
2. Karsten, KOOMANS De Reestduikers NT 200800519 30.14

AFGEM Sam, de BRUIJN Steenwijk 1934 NT 200801357

Programmanr. 6 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 4 en later
20-5-2017 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Diede, VELD ZVZwartsluis 47.83 200800011 46.68
2. Jaydey, SCHONEWILLE ZVZwartsluis 1:03.32 200800025 53.98
3. Nils, VAN TOLY ZVZwartsluis 57.81 200700181 54.30

DIS Storm, BOXUM ZVZwartsluis 40.15 200700421
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 7 Meisjes, 25m vlinderslag Junioren 1 en later
20-5-2017 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Dian, LUIJBEN De Reestduikers 33.69 200603226 29.69
2. Senne, KEUTER ZVZwartsluis 27.57 200603166 29.96

Programmanr. 8 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 1 en later
20-5-2017 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anna, KLOMP ZVZwartsluis 39.80 200600006 38.46
2. Myrthe, DORGELO ZVZwartsluis 39.31 200500068 38.67
3. Maud, DOKTER Steenwijk 1934 41.32 200601672 39.65
4. Puk, LUBBERS Steenwijk 1934 44.95 200600832 40.97
5. Aniek, VUIST 't Tolhekke 46.87 200600958 42.97
6. Kim, SCHRAA ZVZwartsluis 44.11 200600298 43.87

Programmanr. 9 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 6 en later
20-5-2017 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd
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Programmanr. 10 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6 en later
20-5-2017 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rick, SMELT ZVZwartsluis 46.95 200600051 47.26
2. Marco, WAGTER Steenwijk 1934 46.81 200500003 48.18
3. Ferran, SCHOONEWELLE ZVZwartsluis 59.76 200500953 59.98

Programmanr. 11 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 3 en later
20-5-2017 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Annejèn, SMELT ZVZwartsluis 1:19.67 200400442 1:20.71 1:20.71
2. Carlijne, SAM ZVZwartsluis 1:28.27 200400196 1:27.20 1:27.20
3. Robin, PEKEL De Reestduikers 1:26.16 200300226 1:27.23 1:27.23
4. Karin, de HAAN 't Tolhekke 1:28.87 200301456 1:27.94 1:27.94
5. Rosalie, BLAUW De Reestduikers 1:27.97 200301058 1:28.36 1:28.36
6. Tjitske, SIMONIDES Steenwijk 1934 1:42.34 200305376 1:42.80 1:42.80
7. Amber, BENNING De Reestduikers 1:58.17 200400456 1:46.11 1:46.11
8. Elke, KOOMANS De Reestduikers NT 200402982 1:46.13 1:46.13
9. Aimee, HEERSCHOP 't Tolhekke NT 200300146 1:49.00 1:49.00

10. Malene, VAN TOLY ZVZwartsluis NT 200405448 1:49.03 1:49.03
DIS Demi, de HAAN Steenwijk 1934 NT 200405006

VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Yasmin, BRINKMAN Steenwijk 1934 1:29.24 200301784

Programmanr. 12 Jongens, 100m wisselslag Junioren 2 en later
20-5-2017 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Kay, van SLEEN Steenwijk 1934 1:28.44 200400083 1:28.44 1:28.44
2. Chris, HUISMAN Steenwijk 1934 1:40.97 200400479 1:37.19 1:37.19

Programmanr. 13 Dames, 100m wisselslag Jeugd 1 en ouder
20-5-2017 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Jeugd 1 en 2

1. Janine, ter SCHURE 't Tolhekke 1:23.48 200105164 1:22.25 1:22.25
2. Fayola, van den BERG Steenwijk 1934 1:25.77 200200146 1:24.20 1:24.20
3. Sterre, ROESCHER De Reestduikers 1:30.45 200201050 1:30.72 1:30.72
4. Stefanie, LEUNINGE De Reestduikers 1:32.60 200101086 1:34.41 1:34.41

AFGEM Liefke, KLIJNSTRA De Reestduikers 1:38.30 200204844

Senioren 1 en 2

1. Ageeth, de HAAN 't Tolhekke 1:15.37 199901022 1:13.71 1:13.71
2. Erin, ZANTINGE De Reestduikers 1:21.78 200001632 1:22.40 1:22.40
3. Manuela, DOEVE Steenwijk 1934 1:39.20 199901908 1:40.25 1:40.25
4. Marinke, HUMMELEN Steenwijk 1934 1:40.67 199905248 1:40.40 1:40.40

AFGEM Maaike, KLIJNSTRA De Reestduikers 1:35.52 200005412

Senioren

1. Angelique, SCHUURMAN ZVZwartsluis NT 199400130 1:27.66 1:27.66
2. Jentina, SCHUURMAN ZVZwartsluis 1:32.27 199201600 1:32.37 1:32.37
3. Melissa, LEUNINGE De Reestduikers 1:35.71 199804534 1:35.58 1:35.58
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Programmanr. 14 Heren, 100m wisselslag Junioren 3 en ouder
20-5-2017 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Junioren 3 en 4

1. Martijn, SAM ZVZwartsluis 1:12.08 200100169 1:11.99 1:11.99
2. Geert, de HAAN 't Tolhekke 1:15.86 200200369 1:19.08 1:19.08
3. Patrick, TIMMERMAN 't Tolhekke 1:31.25 200203591 1:29.28 1:29.28

Jeugd 1 en 2

1. Diederik, de BOER Steenwijk 1934 1:11.39 200000269 1:10.83 1:10.83
2. Julian, HANSMAN ZVZwartsluis 1:14.39 200000029 1:11.23 1:11.23

AFGEM Kylian, KOOYMAN Steenwijk 1934 1:07.40 199900763

Senioren 1 en ouder

1. Alex, HUIZENGA ZVZwartsluis 1:18.84 199800687 1:12.33 1:12.33

Programmanr. 15 Meisjes, 25m rugslag Minioren 1 en 2
20-5-2017 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Hanna, BAKKER ZVZwartsluis 28.29 200900028 24.79
2. Paula Felicia, SPANS ZVZwartsluis 26.52 201000064 26.48
3. Anique, DORGELO ZVZwartsluis 26.52 200900062 27.82
4. Guusje, POST ZVZwartsluis NT 201000034 30.69
5. Charlotte, SMELT ZVZwartsluis 37.10 201000100 32.71

Programmanr. 16 Jongens, 25m rugslag Minioren 1 en 2
20-5-2017 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Arthur, ALBERTS ZVZwartsluis 26.23 200900239 27.58
2. Lucas, TRAPMAN ZVZwartsluis 26.31 200900477 28.56
3. Dyon, SCHOLTEN Steenwijk 1934 28.34 200900095 30.52
4. Rens, BAKKER ZVZwartsluis 37.12 201000109 38.91
5. Kyandro, van den BERG Steenwijk 1934 40.28 200900023 40.26

Programmanr. 17 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en later
20-5-2017 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Féline, SAM ZVZwartsluis 43.69 200700018 43.13
2. Emmelien, SMELT ZVZwartsluis 44.08 200800012 44.99
3. Fay, BOXUM ZVZwartsluis 46.54 200900060 48.49
4. Kaylen, SCHONEWILLE ZVZwartsluis 50.91 200700500 51.83
5. Leonore, HEERSCHOP 't Tolhekke 1:03.68 200801310 55.59
6. Esther, van BENTHEM 't Tolhekke 55.96 200702082 57.42
7. Maud, van GELDER 't Tolhekke 58.85 200801308 1:03.02
8. Ninthe, van der ZWAAG Steenwijk 1934 1:02.92 200801764 1:05.31
9. Jette, MENSINK ZVZwartsluis 1:06.45 200800936 1:08.04

10. Maud, KARSSEN De Reestduikers 1:11.91 200801130 1:09.77
11. Anna, de LANGE Steenwijk 1934 NT 200801762 1:19.63
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Programmanr. 18 Jongens, 50m rugslag Minioren 4 en later
20-5-2017 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Storm, BOXUM ZVZwartsluis 41.64 200700421 43.80
2. Diede, VELD ZVZwartsluis 47.62 200800011 46.79
3. Nils, VAN TOLY ZVZwartsluis 48.66 200700181 51.81
4. Jaydey, SCHONEWILLE ZVZwartsluis 54.42 200800025 54.21
5. Karsten, KOOMANS De Reestduikers 57.96 200800519 56.48

DIS Melle, van GEELEN ZVZwartsluis NT 200702195
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Sam, de BRUIJN Steenwijk 1934 NT 200801357

Programmanr. 19 Meisjes, 50m rugslag Junioren 1 en later
20-5-2017 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Puk, LUBBERS Steenwijk 1934 41.02 200600832 40.13
2. Kim, SCHRAA ZVZwartsluis 40.95 200600298 40.26
3. Anna, KLOMP ZVZwartsluis 41.75 200600006 40.62
4. Aniek, VUIST 't Tolhekke 42.68 200600958 43.46
5. Maud, DOKTER Steenwijk 1934 42.25 200601672 44.04
6. Fleur, SCHEERHOORN De Reestduikers 52.41 200701862 56.99
7. Senne, KEUTER ZVZwartsluis 59.14 200603166 57.78
8. Dian, LUIJBEN De Reestduikers 1:03.53 200603226 1:00.41

AFGEM Myrthe, DORGELO ZVZwartsluis 39.67 200500068
AFGEM Naomi, van LUNZEN De Reestduikers 56.78 200603832

Programmanr. 20 Jongens, 50m rugslag Minioren 6 en later
20-5-2017 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marco, WAGTER Steenwijk 1934 39.75 200500003 40.10
2. Rick, SMELT ZVZwartsluis 44.92 200600051 44.54
3. Ferran, SCHOONEWELLE ZVZwartsluis 50.26 200500953 52.03

Programmanr. 21 Meisjes, 50m rugslag Junioren 3 en later
20-5-2017 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Annejèn, SMELT ZVZwartsluis 38.67 200400442 38.13
2. Carlijne, SAM ZVZwartsluis 41.06 200400196 40.07
3. Karin, de HAAN 't Tolhekke 40.15 200301456 40.30
4. Robin, PEKEL De Reestduikers 40.39 200300226 40.46
5. Rosalie, BLAUW De Reestduikers 41.61 200301058 41.72
6. Demi, de HAAN Steenwijk 1934 NT 200405006 45.74
7. Amber, BENNING De Reestduikers 43.90 200400456 45.89
8. Tjitske, SIMONIDES Steenwijk 1934 46.57 200305376 47.49
9. Aimee, HEERSCHOP 't Tolhekke 46.87 200300146 48.54

10. Malene, VAN TOLY ZVZwartsluis 51.26 200405448 50.19
11. Elke, KOOMANS De Reestduikers 47.38 200402982 52.34

AFGEM Yasmin, BRINKMAN Steenwijk 1934 40.72 200301784
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Programmanr. 22 Jongens, 50m rugslag Junioren 2 en later
20-5-2017 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Chris, HUISMAN Steenwijk 1934 41.47 200400479 40.80
2. Kay, van SLEEN Steenwijk 1934 41.75 200400083 41.63

Programmanr. 23 Dames, 50m rugslag Jeugd 1 en ouder
20-5-2017 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jeugd 1 en 2

1. Janine, ter SCHURE 't Tolhekke 36.39 200105164 37.66
2. Fayola, van den BERG Steenwijk 1934 39.63 200200146 40.89
3. Stefanie, LEUNINGE De Reestduikers 42.73 200101086 43.60
4. Sterre, ROESCHER De Reestduikers 43.36 200201050 44.24

AFGEM Liefke, KLIJNSTRA De Reestduikers 48.49 200204844

Senioren 1 en 2

1. Ageeth, de HAAN 't Tolhekke 35.33 199901022 35.16
2. Erin, ZANTINGE De Reestduikers 35.89 200001632 36.10
3. Marinke, HUMMELEN Steenwijk 1934 45.56 199905248 44.46
4. Manuela, DOEVE Steenwijk 1934 48.20 199901908 47.02

AFGEM Maaike, KLIJNSTRA De Reestduikers 43.48 200005412

Senioren

1. Angelique, SCHUURMAN ZVZwartsluis 42.89 199400130 42.66
2. Jentina, SCHUURMAN ZVZwartsluis 43.45 199201600 43.88
3. Melissa, LEUNINGE De Reestduikers 45.42 199804534 45.42

Programmanr. 24 Heren, 50m rugslag Junioren 3 en ouder
20-5-2017 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 3 en 4

1. Martijn, SAM ZVZwartsluis 34.75 200100169 35.67
2. Geert, de HAAN 't Tolhekke 35.60 200200369 38.25
3. Patrick, TIMMERMAN 't Tolhekke 40.75 200203591 41.50

Jeugd 1 en 2

1. Diederik, de BOER Steenwijk 1934 33.34 200000269 33.41
2. Julian, HANSMAN ZVZwartsluis 34.10 200000029 34.07

AFGEM Kylian, KOOYMAN Steenwijk 1934 32.48 199900763

Senioren 1 en ouder

1. Alex, HUIZENGA ZVZwartsluis 34.85 199800687 34.82

Programmanr. 26 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Minioren 4 en later
20-5-2017 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd
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Programmanr. 26, Gemengd, 4 x 25m vrije slag

1. Zvz 1 ZVZwartsluis NT 1:10.31
Storm, BOXUM 07 Diede, VELD 08
Fay, BOXUM 09 Emmelien, SMELT 08

2. Zvz 2 ZVZwartsluis NT 1:16.13
Nils, VAN TOLY 07 Jaydey, SCHONEWILLE 08
Kaylen, SCHONEWILLE 07 Féline, SAM 07

3. Zvz 3 ZVZwartsluis NT 1:44.22
Arthur, ALBERTS 09 Lucas, TRAPMAN 09
Hanna, BAKKER 09 Anique, DORGELO 09

4. Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 NT 2:19.21
Kyandro, van den BERG 09 Dyon, SCHOLTEN 09
Anna, de LANGE 08 Ninthe, van der ZWAAG 08


